



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 мая 2024 г.

г. Ставрополь

№ 244

О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края от 18 мая 2017 г. № 236 «О совете при Губернаторе Ставропольского края по проектной деятельности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Губернатора Ставропольского края от 18 мая 2017 г. № 236 «О совете при Губернаторе Ставропольского края по проектной деятельности» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского края от 06 октября 2017 г. № 500, от 06 апреля 2018 г. № 115, от 18 июля 2018 г. № 240, от 18 апреля 2019 г. № 111, от 23 июля 2019 г. № 204, от 20 сентября 2019 г. № 282, от 10 декабря 2019 г. № 400, от 10 апреля 2020 г. № 141, от 11 августа 2020 г. № 333, от 06 ноября 2020 г. № 467, от 20 ноября 2020 г. № 487, от 11 июня 2021 г. № 250, от 11 ноября 2021 г. № 489, от 07 декабря 2021 г. № 538, от 06 апреля 2022 г. № 127, от 17 июня 2022 г. № 231, от 30 ноября 2022 г. № 501, от 26 мая 2023 г. № 250 и от 29 июня 2023 г. № 311).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руководителя аппарата Правительства Ставропольского края заместителя руководителя аппарата Правительства Ставропольского края Маковскую Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольского края

В.В.Владимиров





УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением Губернатора
Ставропольского края

от 27 мая 2024 г. № 244

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Губернатора Ставропольского края от 18 мая 2017 г. № 236 «О совете при Губернаторе Ставропольского края по проектной деятельности»

1. В Положении о совете при Губернаторе Ставропольского края по проектной деятельности:

1.1. В пункте 1 слова «органы исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы» в соответствующем падеже.

1.2. В пункте 4:

1.2.1. В подпункте «3» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

1.2.2. Подпункт «4» признать утратившим силу.

1.3. Абзац седьмой подпункта «2» пункта 5 изложить в следующей редакции:

«о приостановлении, досрочном завершении или завершении региональных проектов;».

1.4. В пункте 6:

1.4.1. В подпункте «1» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

1.4.2. В подпункте «2» слова «органов государственной власти Ставропольского» заменить словами «исполнительных органов».

1.4.3. В подпунктах «3» и «4» слова «органов исполнительной власти края» заменить словами «исполнительных органов края».

1.5. В пункте 19 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

2. Исключить из состава совета при Губернаторе Ставропольского края по проектной деятельности Лаврова О.Л.
